años, en numerario, a partir del otorgamiento de la escritura de constitución ¿Y 
“O 

CLAUSULA TERCERA : DE LA SUSCRIPCIÓN DEL CAPITAL SOCI? 

El capital de la Compañía ha sido suscrito y pagado de la mageráa | 

siguiente: el señor GIL HUMBERTO ARTEAGA MOREIRA suscrito 

CUATROCIENTAS OCHO (408) acciones ordinarias y nominativas de un DÓLAR 

cada una y pagado el veinticinco por ciento del valor de cada una de ellas; 

y la señorita AMANDA LIZETH ARTEAGA AREVALO ha suscrito TRESCIENTOS 

NOVENTA Y DOS (392) acciones ordinarias y nominativas de un DÓLAR cada 

una y pagado el veinticinco por ciento del valor de cada una de ellas; 

conforme consta del certificado de Cuenta de Integración de Capital otorgado 

por un Banco de la localidad. Los Accionistas pagarán el SETENTA Y CINCO por